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AGA OCH GULLFIBER:
FORTSATT SAMARBETE I SVERIGE OCH UTÖKAT I POLEN

AGA AB och Gullfiber AB har tecknat nya långsiktiga avtal som värderas till
36 Mkr och omfattar såväl leveranser som teknisk utveckling i Sverige och Polen.

Avtalet som avser Polen gäller försörjning av syrgas till ugnar för tillverkning av
glasfiber och mineralull i Gliwice. Glasfiberugnen innebär en utbyggnad av Gullfibers
produktion i Polen. I den nya ugnen kommer smältningen att baseras på en teknik där
enbart syrgas används i stället för luft. Tekniken som kallas "oxyfuel" ger en effektivare
förbränning ocb förbättrad produktivitet samtidigt som utsläppen av de miljöpåverkade
kväveoxiderna reduceras kraftigt.

Syrgasen till glasfibertillverkningen kommer att produceras direkt bos Gullfiber med
hjälp av en så kallad PVSA-enhet som tas i drift i december i år.

Avtalet i Sverige omfattar leverans av syrgas och kvävgas till Gullfibers två
anläggningar i Vrena ocb Billesholm.  AGA och Gullfiber har sedan många år ett
långsiktigt samarbete och har tillsammans bl a utvecklat oxyfuel-tekniken för
omsmältning av stenullsavfall. Metoden kallas oxy-waste och är patenterad. Gullfiber
har själva utvecklat och patenterat en omsmältningsmetod för glasull kallad oxy-melt.
Parterna är överens om ett fortsatt tekniskt samarbete.

Gullfiber AB är ett helägt dotterbolag till Saint-Gobain, som är en av Europas största
och ledande tillverkare av isolering. Under 1997 omsatte Gullfiberkoncernen 2.100
Mkr, koncernen har 1.600 anställda.

För ytterligare information kontakta Mans Sedlenieks, information schef, AGA AB,
telefon 08 731 1050, Bengt Erik Nilsson, teknisk chef, Gullfiber AB, Billsholm,
telefon 042-84155, eller Hannu Konttila, teknisk chef, Gullfiber Polska, telefon
+48 32 232 05 81.
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AGA är ett av värdens ledande gasföretag. Konceren tillverkar och säljer gaser och tjänster
till industri-, och medicingasmarknaderna i ett 40-tal länder i Europa, USA och Latinamerika
Information från AGA finns på Internet: www.aga.se


